[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	27 декабря 2021 года
	№  169

	Об оформлении договора мены квартир

В связи с реализацией на территории Подпорожского городского поселения Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 01 апреля 2019 года № 134 (с изменениями), основного мероприятия 2 «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан на территории Подпорожского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 30 декабря 2019 года  № 2115,  признанием  жилого дома по адресу: Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1.  Согласовать мену жилого помещения, являющегося собственностью муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», состоящего из двухкомнатной квартиры, общей площадью  расположенного по адресу:
2. Определить стоимость квартиры по адресу:
3. Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  оформить договор мены квартир в соответствии с законодательством Российской Федерации, внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Подпорожского городского поселения и произвести государственную регистрацию права муниципальной собственности.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
	Глава муниципального образования
	В.В. Мосихин